
　　　　　　損　　益　　計　　算　　書

　　　　　　　 　　　 　自　平成25年　４月　１日
　　　　　　　　 　　 　至　平成26年　３月３１日

     （単位：千円）

3,944,430

3,944,430

3,225,575

718,855

246
10,834 11,080

492,570
0 492,570

237,365

237,365

97,439

△ 3,730

143,655

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

雑 収 入

法人 税、住民税及び事 業税

金　　　　額科　　　　　目

売 上 総 利 益

売 上 高

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益
受 取 利 息 配 当 金

当 期 純 利 益

営 業 外 費 用
支 払 利 息

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

雑 損 失

法 人 税 等 調 整 額


